Распоряжение администрации Сосновского муниципального района от 06.09.2021г. № 821

О присвоении судейской категории

В соответствии с приказом Минспорта РФ от 28 февраля 2017 г. № 134
"Об утверждении Положения о спортивных судьях" и по представлению Челябинской областной общественной организацией «Федерация шашек Челябинской области» от 30.07.2021г. :
[bookmark: _GoBack]1. Присвоить категорию судьи «спортивный судья третей категории» по шашкам:
- Федоровой Валентине Николаевне 25.05.1947г.р.;
2. Управлению муниципальной службы администрации Сосновского муниципального района Осиповой О.В. обеспечить официальное опубликование настоящего распоряжения и разместить его на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет»
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы района по социальным вопросам Т. В. Аллеборн.

Глава Сосновского
муниципального района						              Е.Г. Ваганов